





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☎ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

PROT. n	IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0006212 del 11/05/2019 A (Uscita)	Sciacca
Circolare n. 378		

Al membri del NIV

Maria Caruana Renata Castiglione Rosalba Catalano Floriana Fisco Giuseppe Leggio Benedetto Turturici Sandra Tornetta

Alle FS d'Istituto

OGGETTO: Convocazione Nucleo Interno di valutazione.

Si comunica ai docenti in indirizzo che in data 15 maggio 2019 negli uffici di presidenza di Via Nenni 2 in Sciacca alle ore 16.30 è convocato il **Nucleo Interno di valutazione** per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Monitoraggio dei percorsi di miglioramento per il raggiungimento dei traguardi connessi alle priorità indicate nel RAV.
- 2. Documentazione dei percorsi di miglioramento: obiettivi di processo, risultati attesi, indicatori di monitoraggio, modalità di misurazione dei risultati;
- 3. Eventuali interventi di reindirizzamento delle azioni di miglioramento previste
- 4. Revisione del RAV

Si ringrazia per la consueta collaborazione.

Il Dirigente Scolastico
Calogero De Gregorio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93